

**Lindebo ApS**  
**CVR-nr. 16769371**  
**Langelinie 81**  
**5230 Odense M**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henning Krustrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lindebo ApS  
Langelinie 81  
5230 Odense M

CVR-nr.: 16769371  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henning Krstrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 198 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.820)	(37)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.820)</b>	<b>(37)</b>
Andre finansielle indtægter	1	268.558	99
Andre finansielle omkostninger	2	(32.469)	(7)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>202.269</b>	<b>55</b>
Skat af ordinært resultat	3	(3.780)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>198.489</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		198.489	50
		<b>198.489</b>	<b>50</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.642.465	4.520
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.642.465</u>	<u>4.520</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.642.465</u>	<u>4.520</u>
Andre tilgodehavender		44.709	23
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.709</u>	<u>23</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>162.255</u>	<u>103</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>206.964</u>	<u>126</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.849.429</u>	<u>4.646</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>4.527.579</u>	<u>4.329</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.727.579</u></b>	<b><u>4.529</u></b>
Anden gæld		<u>121.850</u>	<u>117</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.850</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.850</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.849.429</u></u></b>	<b><u><u>4.646</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.329.090	4.529.090
Årets resultat	0	198.489	198.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.527.579</b>	<b>4.727.579</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	6.361	9
Dagsværdireguleringer	111.218	6
Øvrige finansielle indtægter	150.979	84
	<b>268.558</b>	<b>99</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.676	7
Dagsværdireguleringer	27.793	0
	<b>32.469</b>	<b>7</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.780	5
	<b>3.780</b>	<b>5</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.650.419
Tilgange	2.161.459
Afgange	<u>(2.241.088)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.570.790</u></b>
Opskrivninger primo	198.073
Opskrivninger	309.461
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(100.063)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>407.471</u></b>
Nedskrivninger primo	(328.299)
Årets nedskrivninger	(321.664)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>314.167</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(335.796)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.642.465</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	